UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:          /PGDĐT
V/v Phổ biến, tuyên truyền bộ cẩm

nang tiết kiệm điện năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Bình Sơn, ngày     tháng    năm 2025

                Kính gửi:

                                  - Các trường Mầm non;

                                  - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                  - Các trường Trung học cơ sở.

Căn cứ Công văn số 1268/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 26/4/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc phổ biến, tuyên truyền bộ cẩm nang tiết kiệm điện

năm 2025, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các đơn vị triển

khai một số nội dung, cụ thể sau:

1. Tổ chức phối hợp phổ biến, giới thiệu bộ cẩm nang tới các tập thể, cá

nhân tại đơn vị, trường học; đồng thời triển khai các hoạt động tuyên truyền, phổ

biến pháp luật, chính sách, kinh nghiệm và giải pháp sử dụng điện tiết kiệm và

hiệu quả (Tài liệu kèm theo).

2. Tăng cường công tác tuyên truyền, vận động thực hiện chủ trương tiết

kiệm điện trong hoạt động tại đơn vị, trường học và sinh hoạt tại gia đình, đặc

biệt là trong giai đoạn cao điểm nắng nóng để đảm bảo an toàn, ổn định trong

cung ứng điện.

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (b/c);

- CC, VC PGDĐT;

- Lưu VTltđ.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Tấn Đức

https://baomoi.com/phap-luat.epi

		Lê Tấn Đức
	2025-05-05T13:48:02+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2025-05-05T14:11:40+0700

		2025-05-05T14:11:40+0700

		2025-05-05T14:11:40+0700

		2025-05-05T14:11:40+0700